M.K. 334, 46 44 (P. Pr vi, 238)

Fasozycze ad ~~Jachnam~~ Johannem, Thomam,
Jachnam, Petrum, Gregorium et Dorotheam
pertinebit. Item pascha communia utraque
pars in eorum porcionibus habere debent.

Clodno [Ilustro]

(1450, 1456)

Gregorx.

106. K. Czajny

M. 4, 112^v

Clodno² Tlusthowo B Ton / (1513)

" 2 praeta: unum dictum Obozky peris vicinam currentem
de Hysthebus ad Radonyce circa parietem Pankowsky,
usque ad granicis Borzymowskye, aliud peris rubetam
dictum Brog peris agrum dictum Sokolowka
-- super bonis ipsorum Clodno Tlusthowo sciencia
et knebones laboriosos Stan^m Czymbowye, Ando Pyrschala,
in medijs mansis residentes, et laboriosam Dorotheam
Zydowa in otto residentem et cum agro, quem
tenet ad eundem ortum, in quo sedet ibidem in
Clodno Tlusthowo "

B Ton. 2. 9, 549

Par Blon/Zukow

Cloduo Thluthowo

(1524)

nob. Greg. Thlusto ^{in. tua} de Cloduo Thluthowo
rippas circa fl. Cloduczo a. Rokithnicza
cum effusionibus aquarum cum prato
iacente in fl. Cloduczo a. Rokithnicza
peus vadum ex opposito curie cum sta-
dio agri terre usque ad ^{po. dot. --} porem in porcio-
ne Cloduo Thluthowo in terra warsch
distr. Bloncu. nob. Sudr. de Zabolthua pro
10 sexag. gr. vendit
M. L. 2

Bar. BDon/Zukor

Thlusthono (Clodius J.) (1524)

nob. Greg. Thlusto ^{us. tunc} de Clodius J. rippas
 circa fl. Cloducza a. Rokithmyca cum
 effusionibus aquarum, cum prato iacente
 in fl. Cloducza a. Rokithmyca, penes ~~va-~~
 dum ex opposito curie cum stadio agri
 terre usque ad ^{podol} ~~is~~ porcione
 Clodius J. in terra march. et distr. blonau.
 nob. Sudr. de Zoblottina pro 10 sexag gr
 M 41, 2 usque ad ^(Zablottin) constructionem novi molendini ^{reudit}

Pau. Blome / Lukov

Clodno Tlusthowo (1524)

Nic. om. Stan: Tlustho aek. Tlusthowo

3 pessule aeri foediales
^{simul iacentes}
in et super C. T. in terra
Warsch. et distr. Bloneh.
inter metas pessule aeri
foedialis n. Tlustho ex una
Gregori patris sui

lab. Honⁱ Clymek Lemethonis p^{re}lati Gregorii
et aliam pessulam acri
ex alba, a via que dividit
granicis Blonenses et Clodzyenskye
usque ad litem seu partem p^{ar}tes Nicⁱ et Gregorii
indevidum, Honⁱ et n^o p^{ar}mi arc. lib. bacc^o altari-
stegre ed. d. Was., Andree et Hon^o p^{ar}ti d^{omi}nⁱ Pauli
de Padonye vendit cum consensu na. Margarete

Mk 32, 225

7

Paw. Blonie / Luków

Clodno Tęszkowsko (1524)

elevatio molendini aque in fluvio Clodnyca abies
Polythruxus, reviens ad molendinum in Clodno

~~Vill~~ Borzymowo, in t. warsz. et distr. Blon.

non debet nocere agris, qui adiacent ripe